SESSÕES, 18 de setembro de 2018.

GABRIEL ERLE 	JANI - ''AD
Vice-pr s dènte 	 Relatora

OR LODI
Pr sidente

RFSCHMIDT 	 AN7 10 MIO
embro 	 Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 207/2018

Solicita prorrogação do prazo para conclusão
dos trabalhos da Comissão Parlamentar de
Inquérito n°01/2018.

Senhor Presidente,

Os Parlamentares que este subscrevem, membros da CPI, nos termos
do § 3° do artigo 78 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, a prorrogação do prazo para
conclusão dos trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito n° 01/2018, solicitada
pelo Requerimento n° 81/2018 e designada pela Portaria n° 53/2018, para apurar
denúncias apresentadas pela Auditoria instalada pela Portaria n° 529, de 2017, para
verificar a execução do contrato e aditivos da construção do Hospital Regional de
Toledo.

APOVADO
Sala das ess 	/a/12

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www toledo pr.leg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 73C9BE03B94EB87D98CDF2BFE242597A CODIGO DO DOCUMENTO: 022741
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 207/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt, Ver. Antonio Zóio, Ver. Gabriel Baierle, Ver.ª Janice Salvador e Ver. Walmor  Lodi